А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения

город Ж уков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

о т « 26 » 03 2021 г. jvfo 90

Об утверждении проектно-сметной
документации по объекту
«Благоустройство Городского пруда и
территории у реки У годка в контексте
формирования рекреационного
маршрута в исторической части города
«Легенды Угодского завода»

Рассмотрев представленные материалы письменного вывода по результатам проверки
сметной документации автономной некоммерческой организация поддержки культуры
«Доминанта-ТОН» на предмет соответствия примененных сметных нормативов в сфере
ценообразования и сметного нормирования в строительстве, по объекту «Благоустройство
Городского пруда и территорий у реки Угодка в контексте формирования рекреационного
маршрута в исторической части города «Легенды Угодского завода», в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 N131-03 "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Положением об администрации
городского поселения город Жуков,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить проектно-сметную документацию по объекту «Благоустройство
Городского пруда и территории у реки Угодка в контексте формирования рекреационного
маршрута в исторической части города «Легенды Угодского завода», со следующими технико
экономическими и стоимостными показателями объекта:

№ п Составляет Численное значение (тыс. руб)

1 Общая 58351,216
2 Строительные работы 50912,485
3 Монтажные работы 6786,104
4 Оборудование 652,627

2. Настоящее постановление вступает

И.о. Главы администрации
городского поселения город Жуков

мента его подписания.

Н. А. Кормилицын